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Media Maratén y 10K de Cartagena

POS NOMBRE

MANUEL MARCHENA ROMAN
JUAN ANTONIO ZAMORA FERN
FRANCISCO MARIANO MARTIN
FRANCISCO PASTOR NAVARR(
ALEX GONZALEZ ESPINOSA
JOSE LUIS MONREAL TOMAS
ANTONIO LLORENS PENALVER
JOSE ANTONIO CAMPOS SALM
FRAN FUERTES

FRANCISCO JAVIER RUZAFA G
DAVID SANCHEZ ROMERO
JOSE LUIS MARTINEZ CERDAN
JOSE ANTONIO ANDRADA BAR
GUILLERMO OTERO DAVILA
RAUL VICENTE SANCHEZ ROM
LUIS VICENTE SALINAS
ALEJANDRO SANCHEZ PELLICI
FRANCISCO AVILES BALSALOE
JOSE LUIS GEA PEREZ

23lisoianldceNoarwn

20 JOSE ANTONIO AGUERA MART
21 JUAN MORCILLO AVILES

22 CARLOS PAYAN ALONSO

23 JOSE ANTONIO MERONO ESCL
24 PEDRO SERNA LOPEZ

25 HAMZA ES SABAR

26 FRANCISCO MUELAS COSTA
27 MANIEL PAREDES CARRASCO
28 DAVID LOPEZ LOPEZ

29 TOMAS DE PACO SANCHEZ

30 LAURA NICOLAS MORENO

31 ALBERTO PLAZAS GONZALEZ
32 ALVARO FRANCO BARRAGAN
33 ANTONIO LOPEZ ALCARAZ

34 BORJA ALEGRIA RUIZ

35 BARTOLOME MAYOR ROMERO
36 SALVADOR ERDOZAIN GONZAL
37 VICTOR CEREZUELA ESPEJO
38 JAVIER FERNANDEZ ORENES
39 WILSON GALLEGOS GUAYAQU
40 ALBERTO JUAREZ PEDRENO
41 MIGUE ANGEL BALLESTA MAR"
42 PEDRO FERNANDEZ SOLER
43 BENJAMIN NAVARRO MARTINE
44 JOSE ANGEL PALAZON MANZA
45 MERCEDES VELASCO

46 ADRIAN OLIVA LOPEZ

47 OSCAR LATORRE CONESA

48 JUAN MANUEL RAIGAL ANDUJ#
49 PACO HERRAIZ ORTEGA

50 PABLO RUIZ LANTERO

51 KEVIN JUAN ALEGRE GIMENEZ
52 LUIS ARTEMAN MARTINEZ JUM
53 JOSE JOAQUIN GAMBIN HERRE
54 JOSE TORTOSA ALCAZAR

DORSAL

87
162
97
123
66
102
78

23

46
142
147
90

11
117
148
161
146
14

60

106
126
101
152
35
107
120
80
30
113
130
45
79

100
34
28
43
47
74
16
44

110

119

160

115
75

133
71

141

6
95
49
157

ATLETISM O%
Regién de Murcia

FAMU

Clasificacion general

CcLUB

UPCT PUERTO CARTAGENA
RUNTRITON CARTAGENA

C Rajaos Runners

UPCT PUERTO CARTAGENA
C.A.PUERTO TORREVIEJA
A.C. Jumilla

RUNTRITON CARTAGENA
FONDISTAS ALCANTARILLA
Nogalte-Hogar Lumbreras
UPCT PUERTO CARTAGENA
FONDISTAS ALCANTARILLA
Nogalte-Hogar Lumbreras
F.Alamo CjRural Regional
UPCT PUERTO CARTAGENA
FONDISTAS ALCANTARILLA
FONDISTAS ALCANTARILLA
FONDISTAS ALCANTARILLA
C Rajaos Runners
FONDISTAS ALCANTARILLA
RUNTRITON CARTAGENA
ATLETISMO CIEZA
FONDISTAS ALCANTARILLA
INDEPENDIENTE
FONDISTAS ALCANTARILLA
UPCT PUERTO CARTAGENA
FONDISTAS ALCANTARILLA
RUNTRITON CARTAGENA
CLUB DEPORTIVO ATLETISMO ALKAN1
RUNTRITON CARTAGENA
Nogalte-Hogar Lumbreras
ATLETISMO LAS TORRES
MOBEL AUTOMENOR RT

CA Puertas Lorca

C Rajaos Runners
FONDISTAS ALCANTARILLA
CLUB DEPORTIVO ATLETISMO ALKAN1
UPCT PUERTO CARTAGENA
FONDISTAS ALCANTARILLA
C Rajaos Runners

CLUB ATLETISMO SANTOMERA
CA LA MANGA DE SAN JAVIER
Atletismo Aguilas

C Rajaos Runners
FONDISTAS ALCANTARILLA
RUNTRITON CARTAGENA

C Rajaos Runners

C Rajaos Runners

Ciudad de Mula

RUNTRITON CARTAGENA
CD KAMPAMENTO BASE
UCAM-Cartagena
Nogalte-Hogar Lumbreras
FONDISTAS ALCANTARILLA
Nogalte-Hogar Lumbreras
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Media Maratdon Federados
Fecha: 13/03/2022

SNM
M40M
M40M
S23M

SNM
M45M
M40M
M35M
M35M
S23M
M40M
M40M
M40M
M35M
M35M
M35M
M35M
M35M
M45M
M40M
M50M
M45M
M45M
M45M

SNM
M40M
M50M
M40M
M45M

SNF
M40M

SNM
M45M

SNM
M40M

SNM

SNM
M40M
M55M
M45M
M45M
M50M
M40M
M35M
M35F
M35M
M40M
M45M
M45M
M40M
S23M
M50M
M40M

SNM

Tus clasificaciones en www.lineadesalida.net
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POS. CATEGORIA T.OFICIAL

01:08:41
01:11:42
01:12:24
01:13:24
01:13:38
01:13:44
01:14:28
01:15:04
01:15:10
01:15:32
01:15:35
01:16:00
01:16:11
01:16:39
01:16:49
01:16:53
01:17:02
01:17:24
01:17:45
01:18:04
01:18:40
01:18:51
01:18:55
01:19:05
01:19:12
01:19:17
01:19:30
01:19:30
01:19:39
01:20:34
01:20:37
01:20:45
01:20:46
01:21:26
01:21:49
01:22:25
01:22:27
01:22:35
01:22:43
01:22:48
01:23:06
01:23:45
01:23:46
01:23:48
01:23:59
01:24:05
01:24:11
01:24:37
01:25:06
01:25:10
01:25:34
01:25:43
01:25:50
01:26:15

RITMO

3:15 min/km
3:23 min/km
3:25 min/km
3:28 min/km
3:29 min/km
3:29 min/km
3:31 min/km
3:33 min/km
3:33 min/km
3:34 min/km
3:34 min/km
3:36 min/km
3:36 min/km
3:38 min/km
3:38 min/km
3:38 min/km
3:39 min/km
3:40 min/km
3:41 min/km
3:42 min/km
3:43 min/km
3:44 min/km
3:44 min/km
3:44 min/km
3:45 min/km
3:45 min/km
3:46 min/km
3:46 min/km
3:46 min/km
3:49 min/km
3:49 min/km
3:49 min/km
3:49 min/km
3:51 min/km
3:52 min/km
3:54 min/km
3:54 min/km
3:54 min/km
3:55 min/km
3:55 min/km
3:56 min/km
3:58 min/km
3:58 min/km
3:58 min/km
3:58 min/km
3:59 min/km
3:59 min/km
4:00 min/km
4:02 min/km
4:02 min/km
4:03 min/km
4:03 min/km
4:04 min/km
4:05 min/km
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Media Maratén y 10K de Cartagena

POS NOMBRE

55 MIGUEL DIAZ RODRIGUEZ

56 PABLO UBEDA PASTOR

57 VICTOR JAVIER CANALES GON
58 JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ
59 ESTHER NICOLAS MANZANO
60 JESUS MARTINEZ CANOVAS
61 DAVID PASTOR NAVARRO

62 JAVIER GARCIA AGUERA

63 RAUL PENALVER HERNANDEZ
64 VICTOR JAVIER FERNANDEZ B,
65 JUAN GABRIEL PASTOR NAVAF
66 PEDRO NICOLAS FRUCTUOSO
67 GINES ORCAJADA MARTINEZ
68 ANTONIO QUILES CANTERO
69 FRANCISCO JOSE SOLBES BAL
70 JOSE LUIS DIAZ RUIZ

71 SABINA MARIA RICO CAMPILLC
72 MARIA DE LOS LLANOS GARCI/
73 RODRIGO MARTINEZ RODRIGU
74 DANIEL BOJ GARCIA

75 JUAN CRISTOBAL CAMPQOY MIM
76 MARIA MARTINEZ ALBURQUER
77 MIGUEL ANGEL CAMPILLO CHUL
78 RESU ALMELA BERNAL

79 RUBEN BELANDO LOPEZ

80 SALVADOR POSTIGO LOPEZ
81 ANA MARIA ALMELA BERNAL
82 CIPRIANO ANGEL LOPEZ SANC
83 JUAN FRANCISCO ZAMORA MA
84 DAVID GARABITO SUAREZ

85 MARIA SARAY PAREDES GARC
86 MIGUEL ANGEL GONZALEZ JIM
87 JOSE MARCOS MARTINEZ OLIV
88 JAVIER BARCELO MURCIA

89 LARA SAMARTIN AISA

90 JOSE GALVEZ MARTINEZ

91 PEDRO GONZALEZ BALLESTEF
92 RAYMOND FERNANDEZ

93 REBECA LUZON LACUEVA

94 LAURA JIMENEZ ANDUJAR

95 JOSE ANTONIO GARCIA LLAMA
96 RAMON LUIS ANTON GARRIGA
97 ANTONIO SEGURA MOLINA

98 SALVADOR UBEDA OLIVER

99 ALEJANDRO LLAMAS MARTINE

100 BORJA ROS INIGUEZ

101 DANIEL SANZ BROGUERAS
102  ANTONIO JESUS ALBENDIN JEI
103 PEPA RIQUELME CESPEDES
104 MATEO GONZALEZ BALLESTEF
105  JUAN RAMON GONZALEZ AGUE
106 FRANCISCO PIVIDAL LOPEZ
107 FCO. JAVIER ESTEBAN CASTAI
108 RAMON PAZ SENORANS

DORSAL

32
159
25
139
112
89
122
51
128
40
124
111
116
132
153
33
134
57

99

20

24

88

22

10

19
131

83
163
50
121
67

98

17
144
48

64

39

86

73

55

13
151
158
77
140
150

136
63
62

129
38

127

ATLETISM O%
Regién de Murcia

FAMU

Clasificacion general

CcLUB

UCAM-Cartagena
RUNTRITON CARTAGENA
RUNTRITON CARTAGENA

C Rajaos Runners

GRUPO ALCARAZ
ATLETISMO TOTANA
UCAM-Cartagena
MANDARACHE CARTAGENA
C Rajaos Runners
RUNTRITON CARTAGENA
CD SURCO LUCENA
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO ATLETISMO ALKAN1
MARATHON CARTAGENA

C Rajaos Runners
UCAM-Cartagena
Nogalte-Hogar Lumbreras
RUNTRITON CARTAGENA
CHOTACABRAS
C.A.PUERTO TORREVIEJA
ELIOCROCA
INDEPENDIENTE
FONDISTAS ALCANTARILLA
FONDISTAS ALCANTARILLA
C Rajaos Runners
UCAM-Cartagena
FONDISTAS ALCANTARILLA
FONDISTAS ALCANTARILLA
ALMA FIT & HEALTHY

C Rajaos Runners
RUNTRITON CARTAGENA
CUATRO SANTOS CARTAGENA
CA Puertas Lorca

ALMA FIT & HEALTHY
COSTERA SUR TRAIL
CORREBIRRAS
SIMPLEMENTE RUNNERS
30740 CLUB DEPORTIVO
FONDISTAS ALCANTARILLA
ALMA FIT & HEALTHY

CA Puertas Lorca

C Rajaos Runners

C Rajaos Runners

CA Puertas Lorca

C.D. #RETOYOSIPUEDO
CLUB DEPORTIVO MANZANICOS
CLUB DEPORTIVO MANZANICOS
ALMA FIT & HEALTHY

CLUB ATLETISMO MOLINA-AVESCO
SIMPLEMENTE RUNNERS
CA Puertas Lorca

30740 CLUB DEPORTIVO
ALMA FIT & HEALTHY
ALHAMA COYM

POS. CATEGORIA T.OFICIAL

5
12
10

9

2
13

1
11
17
18
10
14
11

1

2
19

1

2
12
20

6

1
21

1
22
23

3
15

7
12

= N © © NN

16
3
3
4
2

10

11

24

13

14

17

18
1

25
3

19
4

20

Media Maratdon Federados
Fecha: 13/03/2022

M50M
M45M
M35M
SNM
SNF
M45M
S20M
M35M
M40M
M40M
SNM
M45M
SNM
M60M
M55M
M40M
M40F
M40F
M35M
M40M
M50M
S23F
M40M
M45F
M40M
M40M
M40F
M45M
M50M
SNM
M35F
M60M
M50M
M50M
M45F
M65M
M45M
M60M
SNF
M40F
M65M
M50M
M50M
M40M
SNM
SNM
M45M
M45M
M55F
M40M
M65M
M45M
M60M
M45M

Tus clasificaciones en www.lineadesalida.net
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01:26:52
01:26:54
01:27:21
01:27:28
01:27:50
01:28:25
01:28:49
01:29:09
01:29:24
01:29:30
01:30:00
01:30:35
01:30:42
01:30:45
01:30:58
01:31:43
01:31:47
01:31:59
01:32:03
01:32:24
01:32:35
01:33:25
01:33:28
01:33:28
01:33:32
01:33:36
01:33:50
01:34:25
01:34:27
01:35:22
01:37:09
01:37:34
01:37:42
01:39:28
01:40:01
01:40:05
01:41:28
01:41:33
01:42:48
01:42:52
01:43:23
01:43:59
01:43:59
01:44:17
01:44:58
01:44:58
01:44:59
01:45:08
01:45:35
01:45:52
01:46:04
01:46:18
01:47:11
01:48:28

RITMO

4:07 min/km
4:07 min/km
4:08 min/km
4:08 min/km
4:09 min/km
4:11 min/km
4:12 min/km
4:13 min/km
4:14 min/km
4:14 min/km
4:16 min/km
4:17 min/km
4:17 min/km
4:18 min/km
4:18 min/km
4:20 min/km
4:21 min/km
4:21 min/km
4:21 min/km
4:22 min/km
4:23 min/km
4:25 min/km
4:25 min/km
4:25 min/km
4:26 min/km
4:26 min/km
4:26 min/km
4:28 min/km
4:28 min/km
4:31 min/km
4:36 min/km
4:37 min/km
4:37 min/km
4:42 min/km
4:44 min/km
4:44 min/km
4:48 min/km
4:48 min/km
4:52 min/km
4:52 min/km
4:54 min/km
4:55 min/km
4:55 min/km
4:56 min/km
4:58 min/km
4:58 min/km
4:58 min/km
4:59 min/km
5:00 min/km
5:01 min/km
5:01 min/km
5:02 min/km
5:04 min/km
5:08 min/km
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POS

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Media Maratén y 10K de Cartagena

Clasificacion general
POS. CATEGORIA T.OFICIAL

NOMBRE

JOSE RAMON DE LA LUZ BAYA
DAVID MORAL SANCHEZ

M?# TERESA ALMELA BERNAL
YOLANDA MARTINEZ INIESTA
AURORA LOPEZ NAVARRO
ALFONSO JAVIER AGUERA PEF
JUAN JOSE GARCIA LOPEZ
DAVID NIETO MARTINEZ
FRANCISCO PASTOR ZAPATA
ROSA MARIA LORCA CASCALE
DANIEL FERNANDEZ NIETO
ANDRES GARCIA GARCIA
OLGA TORRALVA FORERO
ANTONIO AZNAR FERNANDEZ
JESUS GIMENEZ GALLO
ANTONIO GARCIA GUTIERREZ
FRANCISCO JOSE FERNANDEZ
JUAN DIEGO LIARTE MARTINEZ
JUAN JOSE ZAMORA RODRIGU
FRANCISCO JOSE HERNANDEZ
PIEDAD MARIA MUNOZ GARCIA
DIEGO OTON PEREZ

OLGA RODRIGUEZ ARNALDO
ERNESTO GARRIDO PEREZ
MARIA JOSE CALONGE CERVA
MARIA OLAYA ESCALERA SAN(
LOLA ANDRES ZARAGOZA
JUAN DAVID GONZALEZ RODRI
JERONIMO SANCHEZ SANCHE:
ANA MARIA GARRE GARCIA
MANOLO RICO FRANCES
JUANA MARTINEZ GALINDO

DORSAL

29
104
9
94
81
4
56
114
125
85
42
52
155
15
61
54
41
76
164
70
109
118
137
59
21
36
12
69
149
58
135
91

Tus clasificaciones en www.lineadesalida.net

ATLETISM O%
Regién de Murcia

FAMU

CcLUB

CLUB DEPORTIVO MANZANICOS
UCAM-Cartagena
INDEPENDIENTE

FONDISTAS ALCANTARILLA
FONDISTAS ALCANTARILLA
ALMA FIT & HEALTHY
RUNTRITON CARTAGENA

CLUB DEPORTIVO MANZANICOS
30740 CLUB DEPORTIVO

C Rajaos Runners

MANDARACHE CARTAGENA
MANDARACHE CARTAGENA
ALMA FIT & HEALTHY

ALMA FIT & HEALTHY

CLUB DEPORTIVO MANZANICOS
RUNTRITON CARTAGENA

CLUB DEPORTIVO MANZANICOS
CUATRO SANTOS CARTAGENA
CLUB DEPORTIVO MANZANICOS
CLUB DEPORTIVO MANZANICOS
Nogalte-Hogar Lumbreras

CLUB DEPORTIVO MANZANICOS
MARATHON CARTAGENA

CLUB DEPORTIVO MANZANICOS
ZANCADAS SOBRE RUEDAS
CUATRO SANTOS CARTAGENA
CUATRO SANTOS CARTAGENA
ZANCADAS SOBRE RUEDAS
CUATRO SANTOS CARTAGENA
30740 CLUB DEPORTIVO

C Rajaos Runners

CUATRO SANTOS CARTAGENA

Pdgina 3 of 3

21
15
3
5
6
22
13
23
24
1
16
12
2
17
26
3
18
27
25
13
4
26
2
28
3
3
3
29
14
5
1
7

M45M
SNM
M45F
M40F
M40F
M45M
M35M
M45M
M45M
M50F
SNM
M50M
M50F
SNM
M40M
M55M
SNM
M40M
M45M
M50M
M45F
M45M
M55F
M40M
M55F
M35F
MS50F
M40M
M50M
M45F
M70M
M40F

Media Maraton Federados

Fecha: 13/03/2022

01:49:06
01:49:34
01:49:43
01:50:31
01:50:31
01:50:43
01:51:33
01:52:28
01:52:59
01:53:14
01:53:20
01:55:25
01:55:44
01:55:51
01:55:56
01:56:35
01:58:07
01:59:02
01:59:36
02:00:15
02:01:09
02:02:24
02:03:33
02:04:25
02:04:31
02:04:41
02:08:05
02:08:37
02:09:49
02:10:41
02:12:40
02:17:40

RITMO

5:10 min/km
5:11 min/km
5:12 min/km
5:14 min/km
5:14 min/km
5:14 min/km
5:17 min/km
5:19 min/km
5:21 min/km
5:22 min/km
5:22 min/km
5:28 min/km
5:29 min/km
5:29 min/km
5:29 min/km
5:31 min/km
5:35 min/km
5:38 min/km
5:40 min/km
5:42 min/km
5:44 min/km
5:48 min/km
5:51 min/km
5:53 min/km
5:54 min/km
5:54 min/km
6:04 min/km
6:05 min/km
6:09 min/km
6:11 min/km
6:17 min/km
6:31 min/km
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Clasificacién por Equipos: Media Maraton Federados

1 160 MERCEDES VELASCO 01:23:59
2 57 MARIA DE LOS LLANOS 01:31:59
3 121 MARIA SARAY PAREDES 01:37:09

1 10 RESU ALMELA BERNAL 01:33:28
2 8 ANA MARIA ALMELA 01:33:50
3 86 REBECA LUZON LACUEVA 01:42:48

()4

1 113 LAURA NICOLAS MORENO 01:20:34
2 134 SABINA MARIA RICO 01:31:47
3 109 PIEDAD MARIA MUNOZ 02:01:09

1 36 MARIA OLAYA ESCALERA 02:04:41
2 12 LOLA ANDRES ZARAGOZA 02:08:05
3 91 JUANA MARTINEZ 02:17:40

Tus clasificaciones en www.lineadesalida.net
Pagina 1 de 3



o=y, Media Maratén y 10K de

Regitn de Murcia

clesalic/;; FAMU Fecha:  13/03/2022
Clasificacion por Equipos: Media Maraton Federados

1 87 MANUEL MARCHENA 01:08:41
2 123 FRANCISCO PASTOR 01:13:24
3 142 FRANCISCO JAVIER 01:15:32
J 0 artagena (
1 162 JUAN ANTONIO ZAMORA 01:11:42
2 78 ANTONIO LLORENS 01:14:28
3 3 JOSE ANTONIO AGUERA 01:18:04
ondistas Alcantarilla (
1 23 JOSE ANTONIO CAMPOS 01:15:04
2 147 DAVID SANCHEZ ROMERO 01:15:35
3 148 RAUL VICENTE SANCHEZ 01:16:49
/ ajac unne (0 .
1 97 FRANCISCO MARIANO 01:12:24
2 14 FRANCISCO AVILES 01:17:24
3 7 BORJA ALEGRIA RUIZ 01:21:26

1 46 FRAN FUERTES 01:15:10
2 90 JOSE LUIS MARTINEZ 01:16:00
3 95 LUIS ARTEMAN MARTINEZ 01:25:43

YieW: Y 04

1 80 DAVID LOPEZ LOPEZ 01:19:30
2 34 SALVADOR ERDOZAIN 01:22:25
3 116 GINES ORCAJADA 01:30:42
JCAM-Cartagens )4 b
1 6 KEVIN JUAN ALEGRE 01:25:34
2 32 MIGUEL DIAZ RODRIGUEZ 01:26:52
3 122 DAVID PASTOR NAVARRO 01:28:49
. A Puerta o] (of: 04:4
1 79 ANTONIO LOPEZ 01:20:46
2 98 JOSE MARCOS MARTINEZ 01:37:42

Tus clasificaciones en www.lineadesalida.net
Pagina 2 de 3



o=, Media Maratén y 10K de

o i Iic/;; ”pnmu Fecha: 13/03/2022
Clasificacion por Equipos: Media Maraton Federados
3 55 JOSE ANTONIO GARCIA 01:43:23
: A 04-59- 02
1 163 JUAN FRANCISCO 01:34:27
2 17 JAVIER BARCELO MURCIA 01:39:28
3 5 ANTONIO JESUS 01:45:08

1 51 JAVIER GARCIA AGUERA 01:29:09
2 42 DANIEL FERNANDEZ 01:53:20
3 52 ANDRES GARCIA GARCIA 01:55:25

U J.UH

1 140 BORJA ROS INIGUEZ 01:44:58

2 150 DANIEL SANZ 01:44:59

3 29 JOSE RAMON DE LA LUZ 01:49:06
074( UB'D O VO (0 (0

1 39 RAYMOND FERNANDEZ 01:41:33

2 129 FRANCISCO PIVIDAL 01:46:18

3 125 FRANCISCO PASTOR 01:52:59

1 67 MIGUEL ANGEL 01:37:34
2 76 JUAN DIEGO LIARTE 01:59:02
3 149 JERONIMO SANCHEZ 02:09:49
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